ולא זכו ישראל לצאת מגלות מצרים אלא בזכות התפילה והצווחה. וגדול כוחה של התפילה שיכולה לשנות ולבטל גזרות רעות, אך צריך שיחזור בתשובה כדי שתפילתו תתקבל. וכל המתפלל בכוונה וביראה זוכה על ידי זה לחיי העולם הבא.

## מוקד התהילים העולמי

שעל ידי מוסדות התורה והחסד "תפארת רפאל"
משנת תשנ"א (1991) מאז מלחמת המפרץ
בברכתו של זקן הסקובלים הרב יצחק כדורי זצ"ל

**במיזם חדש ועדכני - לקבלת פרקי תהילים ישירות לפלאפון לקריאה בצורה ברורה ומנוקדת, להצלחת חיילי צה"ל מג"ב וכוחות הביטחון, לרפואת הפצועים במלחמה, ולהחזרת השבויים והנעדרים. להצלחת כלל עם ישראל ובפרט חיילי צה"ל מג"ב וכוחות הביטחון**

לקבלת פרק תהילים
שלחו את הסילה "תהילים"
ל **03-6761212**
או בשיחת חינים:
בישראל: **1-800-260-260**
USA: **1-866-676-86-96**

הזמנים לפי לוח "אור החיים" המבוסס על פסקי מרן הגר"ע יוסף זצ"ל

ניו יורק באר שבע חיפה תל אביב ירושלים
4:24 4:34 4:31 4:31 4:33 כניסת השבת
5:29 5:25 5:22 5:23 5:24 יציאת השבת
5:56 5:58 5:53 5:54 5:58 רבינו תם

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת
**יעקב בן משיח ודינה זביחי ז"ל**
נפטר ב-א' שבט תשנ"ז (1997)
ולהצלחת אשתו **רינה תחי'**, בנותיו,
ובניו **רפאל ויניב זביחי הי"ו** ומשפחתם

## פְּרֻשֵׁת הַשָּׁבוּעַ

### שמות

(שַׁבָּת מְבֻרָכִין)

### הַפְטָרָה

"דְּבַרֵי יִרְמְיָהוּ"
יִרְמְיָהוּ א'